TOEBEHOREN

Voor een professioneel resultaat: Toebehoren afgestemd
op de optimale verwerking van Kaiflex producten.

Kaiflex Speciale lijm
Kaiflex Gereedschappen
Kaiflex Plakbanden
Kaiflex Eindmanchetten
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TOEBEHOREN

Lijm - Reinigingsmiddel - Beschermlaag

blik Doos-
Beschrijving Artikelnr. inhoud  inhoud
Lijm
Speciale lijm 415plus 4007232 660 g 20
Speciale lijm 414 - 220 g - tolueenvrij - kwastblik 4004706 2209 24
Speciale lijm 414 - tolueenvrij 4004708 660 g 20
Speciale lijm 414 - tolueenvrij 4004710 22009 6
Speciale lijm 494 - HHF 4012616 22009 6
Speciale lijm 505 - oplosmiddelvrij 4012542 500 g 12
EPDM lijm - tolueenvrij 4004699 660 g 20
Reinigingsmiddel
Speciaal reinigingsmiddel 4004732 1,01 12
Beschermlaag
Kaifinish Color - beschermlaag - zuiver wit RAL 9010 4004719 0,751 4
Kaifinish Color - beschermlaag - grijs RAL 7035 4004720 0,751 4
Gereedschappen
Inhoud/
Beschrijving Artikelnr. VPE
Lijmpomp
-~
y t? Lijmpomp - lange hals - 17 mm kwast 4004718 1
ii Lijmpomp - korte hals - 17 mm kwast 4004715 1
! ! Kwast 11 mm 4004716 1
Kwast 17 mm 4004717 1
Mes
A P
Keramisch mes - Mes met keramisch lemmet (15 cm) en kunststof greep (14 cm) 4004737 1
J— i} PN 4004735 1
=
.-"IF» -‘"/ .
P o~ / Kaiflex Messenset - 3 messen, 1 wetsteen 4004736 1
Gelstiften
__’ p—— -
Gelstiften - zilver - aanbrengen tekens op isolatie 4004730 12
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TOEBEHOREN

Plakbanden

Beschrijving

Band/Tape - zelfklevend
KKplus s1 Band - zelfklevend
KKplus s2 Band - zelfklevend
ST Band - zelfklevend

STplus Tape - zelfklevend
EPDMplus Band - zelfklevend
HFplus s2 Band - zelfklevend

HTplus Band - zelfklevend

— Plakband - zuiver alu
Plakband - zuiver alu
PE-isolatieplakband - zelfklevend

PE-isolatieplakband - zelfklevend - grijs

—= PE-isolatieplakband - zelfklevend - rood

Weefseltape
Weefseltape - zilvergrijs
Weefseltape - rood
Weefseltape - zwart
PVC-Plakband

PVC-Plakband - lichtgrijz

PVC-Plakband - zwart

PVC-Plakband - rood

PVC-Plakband - zilvergrijs

* Geen voorraad, levertijd op aanvraag.
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Artikelnr.

4010454
4010453 *
4004675
4008462
4004142
4005135
4004669

4010312

4004750

4004751

4004779
4004780
4004781 *

4004769
4004770
4004771
4004773
4004817
4004818 *
4010309
4004519 *
4004752
4004753
4004747

Lengte
m

15
15
15
15
15
15
15

50

10

50
50
50

10
10
25
25
10
10
25
10
25
10
10

Breedte
mm

50
50
50
50
50
50
50

50

50

50

50
50
50

30
50
25
30
30
50
30
30
50
50
30

Dikte

3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm

3mm

30 ym

3mm

2mm

Rollen/
Doos

12
12
12
12
12
12
12

24
24
24

60
36
36
12
60
36
18
100
18
36
60



TOEBEHOREN

Eindmanchetbanden
Lengte Breedte Rollen/
Beschrijving Artikelnr. m mm Doos
/,«,__‘ Eindmanchetband - grijs
P (/"' =
\\ 4004791 10 20 5
4004792 10 25 5
~—. | Eindmanchetband - grijs 4004793 10 30 5
S 4004794 10 40 5
4004795 10 50 5
Wikkel-/binddraad
Stuk/
Beschrijving Artikelnr. VPE
— Wikkel-/binddraad
ey
Rl o L
e —
‘__—' Wikkel-/binddraad - dikte/staafjes ca. 0,65 mm - ca. 100 g 4004806 25

Klinknagels - PE-clips

Zakjeln-  Zakje/

Beschrijving Artikelnr. houd VPE
Klinknagels

Klinknagels - grijs 4004783 1.000 10
Klinknagels - wit 4004784 1.000 10
PE-clips

PE-clips - grijs 4004756 100 25
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Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten welke zijn bereikt onder specifieke bedrijfsomstandigheden. De ontvanger/gebruiker van deze gegevens \ 'KAI MAN N
en informatie is zelf ervoor verantwoordelijk om zich tijdig te vergewisssen dat deze gegevens ook van toepassing zijn voor de door hem of haar beoogde toepassing(en) 4

/ SAINT-GOBAIN
Kaiflex® zijn gedeponeerde handelsmerken van de firma Kaimann GmbH.
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